访问产品网站  
 数据表
  8763                                                型       
  压力控制器，用于精确的
压力-时间定量添加
  2503                                                型       
  6712 和 6724 型静音阀电
气连接插头

阀体材料 密封
材料
电气接口 订货号
[mm] [l/
min]
[m3/h] [gpm] [V/Hz] [bar] [bar]
WW A
二位二通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
NC
Bürkert 法
兰
0.8 13.1 0.012 0.014 12 V DC 0~3 1.2 PEEK FFKM 插头 00273231 
PPS 00320504 
24 V DC PEEK 00273235 
PPS 00394634 
12 V DC 0~2.5 0.8 PPS EPDM 20094500 
24 V DC 20007124 
1.)在 +20 °C、阀门入口处 1 bar 压力及 1 bar 压力差下测量
2.)在 +20 °C、阀门入口和自由出口处 1 bar 压力时测量
6712 型
9 | 9访问产品网站  
6.4.   配件订货表
单通道连接底板
注意：
更多订货信息，请参见章节“5.2. 连接底板”在第 7 页。
 2503 型设备插口
注意：
专门定制的连接底板可按需提供。
配件 说明 订货号
带 500 mm 绞线 AWG 24 的设备插口
更多信息参见 2503 型   数据表。
689974 
带 500 mm 绞线和升压电子装置的设备插口，以增加 NC 下的允许压力。
更多信息参见 2503 型   BoostClose 使用说明或 2503 型  数据表。
689998 
管件和插管
配件 说明 订货号
UNF 接头和插管的管件和插管参见 TVU003 型  。 参见数据表
TVU003 